Utrum Angeli max. creati fuerint in empyre, scilicet quod statim ut factum est, Angelis fuit repletum.

Jam ostensum est, quando creata fuerit angelica natura: nunc autem attendendum (1) est ubi facta fuerit. Testimonio quorundam auctoritatum evidenter monstratur Angelos ante

(1) *Al.* nec attendendum.